
sporgenza max | max projection | maximale Ausladung
avancée maximale | salida máx | saliência máxima
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AVAILABLE COLOURS
RAL 9010 7035 1013

AVAILABLE FOR AWNING

arm 
projection

150 cm
175 cm
200 cm
225 cm
250 cm
275 cm
300 cm
325 cm

braccio lybra
lybra arm
Gelenkarm Lybra
bras lybra
brazo lybra
braço lybra

1 CP150 cm
175 cm
200 cm
225 cm
250 cm
275 cm
300 cm
325 cm

15XL150
15XL175
15XL200
15XL225
15XL250
15XL275
15XL300
15XL325 

325 cm
LYBRA

disponibile per tenda
available for awning

Erhältlich für folgende Markisen
disponible pour store

disponible para toldo
disponibilidade por toldo

PINTURICCHIO
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2XL907BST
2XL907CST
2XL907EST
2XL907DST

cartuccia star
star cartridge
Star-Kartusche
cartouche star
cartucho star
cartucho star

150-225
250-275
300-325
350

cm

1 CP

54

27

EXMGSD01L7000

2XL900C

profi lo inferiore standard
standard lower profi le
Standard Unterprofi l
profi l inferieur standard
perfi l inferiorstandard
perfi l inferior standard

puntale standard
standard tip
Standard Spitze
pointe standard
punta standard
ponteira standard

700 cm 1 PZ

1 CP

2XL900BST spalla star
star abutment
Star Leibung
épaule star
hombro star
hombro star

1 CP

EXSTIN01L7000 700 cm 1 PZ

65

36

profi lo superiore star e inferiore intermedio
star upper lower and medium profi le
Star Oberprofi l und unteres Zwischenprofi l
profi l superieur star et inferieur intermédiaire
perfi l superior star e inferior intermedio
perfi l superior star e inferior intermédio

LYBRA


